

## 중앙대학교 한국인적자원개발전략연구소

Korean Human Resource Development Strategy Institute

수 신: 수신자 참조

(경유):

제 목:

2020년 중앙대학교 한국인적자원개발전략연구소, 등재지 『Journal of

Competency Development & Learning』 논문공모 안내 (제15권 제4호)

1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.

2. 중앙대학교 한국인적자원개발전략연구소 『Journal of Competency Development & Learning』은 『역량개발학습연구』의 영문명으로 연 4회 발간되는 한국연구재단 등재 학술지입니다. 『Journal of Competency Development & Learning』 Volume 15, Issue 4에 게재할 우수한 논문을 다음과 같이 공모하오니, 관심 있는 연구자들의 많은 참여 바랍니다.

가. 학술지: 『JCDL』 Volume 15, Issue 4 (2020. 12. 31 발간예정)

나. 논문모집분야 : 인적자원개발(HRD)과 관련한 전 분야의 연구

다. 관련학과: 교육학과, 경영학과, 행정학과 등

라. 논문접수 마감일 : 2020. 11. 15. 일요일

마. 논문분량 : 인쇄쪽수 20쪽 내외 (요약, 참고문헌 포함)

바. 제출방법 : 홈페이지(http://hrdresearch.cau.ac.kr) 투고시스템(submission) 이용

원활한 시스템 이용을 위해 크롬(chrome) 브라우저 권장

사. 문의: hrdresearch@cau.ac.kr

<첨부> 1. 『JCDL』게재논문 공고안내 1부

2. 『JCDL』 간행규정 1부

3. 『JCDL』 논문 작성 양식 1부

4. 『JCDL』논문 작성 양식\_샘플 1부 끝.

## 중앙대학교 한국인적자원개발전략연구



담당 정채윤 편집위원장 홍아정 소장 송해덕

협조

시행 한국인적자원개발전략연구 20-10 (2020. 10. 16.) 접수

.\_\_ 서울시 동작구 흑석로84 중앙대학교

한국인적자원개발전력연구소

/ http://hrdresearch.cau.ac.kr

전화 010-9871-2129

hrdresearch@cau.ac.kr

/ 공개